
UCHWAŁA NR LI/286/2022 
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz.528 z późniejszymi zmianami), art. 212, art. 214, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały 
Budżetowej Powiatu Płońskiego na 2022 rok Nr XLV/266/2021 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 15 grudnia 
2021 roku – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2022 rok zwiększyć o kwotę 833.160,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 833.160,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 137.675.572,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 116.572.997,00 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 21.102.575,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2022 rok zwiększyć o kwotę 833.160,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 833.160,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 162.749.311,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące wynoszą 119.587.242,00 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 43.162.069,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały”; 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

- „Planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd Powiatu, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2022 rok. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Płońskiego 

 
 

Dariusz Żelasko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288CB6E4-EBF9-468F-82B9-DAF307DAA2EB. Uchwalony Strona 1



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie

wydatków na realizację
zadań finansowanych
z udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie

wydatków na realizację
zadań finansowanych
z udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 833 160,00 833 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 833 160,00 833 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

833 160,00 833 160,00

833 160,00 833 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

Zmiany w dochodach ogółem:

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

ZMIANY w planie dochodów na 2022 rok

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/286/2022

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288CB6E4-EBF9-468F-82B9-DAF307DAA2EB. Uchwalony Strona 1



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie

wydatków na realizację
zadań finansowanych
z udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie

wydatków na realizację
zadań finansowanych
z udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 858 169,00 6 858 169,00 6 022 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 116 840,00 1 116 840,00 283 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

833 160,00 833 160,00

137 675 572,00 116 572 997,00 13 459 128,00 220 446,00 21 102 575,00 3 500 005,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

Dochody ogółem:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

PLAN dochodów na 2022 rok po zmianach

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr LI/286/2022

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288CB6E4-EBF9-468F-82B9-DAF307DAA2EB. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

18 463 124,00 16 971 124,00 16 354 749,00 13 031 400,00 3 323 349,00 6 500,00 609 875,00 0,00 0,00 0,00 1 492 000,00 1 492 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 503,00 10 503,00 10 503,00 0,00 10 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 473 627,00 16 981 627,00 16 365 252,00 13 031 400,00 3 333 852,00 6 500,00 609 875,00 0,00 0,00 0,00 1 492 000,00 1 492 000,00 0,00 0,00

16 502 097,00 15 010 097,00 14 944 167,00 12 932 397,00 2 011 770,00 6 500,00 59 430,00 0,00 0,00 0,00 1 492 000,00 1 492 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 503,00 10 503,00 10 503,00 0,00 10 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 512 600,00 15 020 600,00 14 954 670,00 12 932 397,00 2 022 273,00 6 500,00 59 430,00 0,00 0,00 0,00 1 492 000,00 1 492 000,00 0,00 0,00

6 104 263,00 6 104 263,00 5 924 101,00 5 171 300,00 752 801,00 0,00 180 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 939,00 -4 939,00 -4 939,00 0,00 -4 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 596,00 824 596,00 824 596,00 5 599,00 818 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 923 920,00 6 923 920,00 6 743 758,00 5 176 899,00 1 566 859,00 0,00 180 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 738 929,00 5 738 929,00 5 558 767,00 5 170 640,00 388 127,00 0,00 180 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 501,00 -3 501,00 -3 501,00 0,00 -3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 501,00 3 501,00 3 501,00 0,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 738 929,00 5 738 929,00 5 558 767,00 5 170 640,00 388 127,00 0,00 180 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 334,00 365 334,00 365 334,00 660,00 364 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 438,00 -1 438,00 -1 438,00 0,00 -1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 095,00 821 095,00 821 095,00 5 599,00 815 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 991,00 1 184 991,00 1 184 991,00 6 259,00 1 178 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 079 231,00 56 600 842,00 43 791 786,00 39 290 021,00 4 501 765,00 11 975 303,00 511 796,00 321 957,00 0,00 0,00 7 478 389,00 7 478 389,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 082 231,00 56 603 842,00 43 794 786,00 39 290 021,00 4 504 765,00 11 975 303,00 511 796,00 321 957,00 0,00 0,00 7 478 389,00 7 478 389,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

0,00

754

75421

75411

75020

750

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Starostwa powiatowe

przed zmianą

3

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

16

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Nazwa

Z tego

z tego: z tego:

Dział PlanRozdział Wydatki 
bieżące

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/286/2022

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288CB6E4-EBF9-468F-82B9-DAF307DAA2EB. Uchwalony Strona 1



13 211 231,00 13 205 081,00 13 023 031,00 11 872 012,00 1 151 019,00 0,00 182 050,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 214 231,00 13 208 081,00 13 026 031,00 11 872 012,00 1 154 019,00 0,00 182 050,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00

5 890 394,00 5 791 394,00 5 472 291,00 4 368 731,00 1 103 560,00 0,00 50 443,00 268 660,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 890 394,00 5 791 394,00 5 472 291,00 4 368 731,00 1 103 560,00 0,00 50 443,00 268 660,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

3 147 099,00 3 147 099,00 3 143 599,00 2 377 198,00 766 401,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 099,00 3 147 099,00 3 143 599,00 2 377 198,00 766 401,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 916 151,00 118 754 082,00 100 127 051,00 76 874 635,00 23 252 416,00 13 300 208,00 3 647 598,00 590 617,00 457 133,00 631 475,00 43 162 069,00 43 162 069,00 0,00 0,00

-21 939,00 -21 939,00 -21 939,00 0,00 -21 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 099,00 855 099,00 855 099,00 5 599,00 849 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 749 311,00 119 587 242,00 100 960 211,00 76 880 234,00 24 079 977,00 13 300 208,00 3 647 598,00 590 617,00 457 133,00 631 475,00 43 162 069,00 43 162 069,00 0,00 0,00431 336,00

0,00

431 336,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

80115 Technika

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288CB6E4-EBF9-468F-82B9-DAF307DAA2EB. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

156 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 456,00 8 456,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 147 544,00 147 544,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 819 517,00 819 517,00 819 517,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00

Dział
Wydatki majątkowe

Rozdział

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem

z tego:

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2022 r.

Nazwa
Dotacje ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/286/2022

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288CB6E4-EBF9-468F-82B9-DAF307DAA2EB. Uchwalony Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

240 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 159 000,00 159 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 81 000,00 81 000,00

71015 Nadzór budowlany 579 517,00 579 517,00 579 517,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

579 517,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 488 000,00 488 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 91 317,00 91 317,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 200,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 79 458,00 79 458,00 79 458,00 0,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 48 188,00 48 188,00 48 188,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

48 188,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 188,00 48 188,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 31 270,00 31 270,00 31 270,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

31 270,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 515,00 18 515,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 755,00 12 755,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 738 929,00 5 738 929,00 5 738 929,00 0,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 738 929,00 5 738 929,00 5 738 929,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 738 929,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 170 640,00 5 170 640,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 388 127,00 388 127,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 180 162,00 180 162,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288CB6E4-EBF9-468F-82B9-DAF307DAA2EB. Uchwalony Strona 2



755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

198 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

126 060,00 126 060,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 71 940,00 71 940,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 711 400,00 2 711 400,00 2 711 400,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 711 400,00 2 711 400,00 2 711 400,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2 711 400,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 711 400,00 2 711 400,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 099 591,00 1 099 591,00 1 099 591,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 055 748,00 1 055 748,00 1 055 748,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 055 748,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 806 467,00 806 467,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 248 281,00 248 281,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 43 843,00 43 843,00 43 843,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

43 843,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 843,00 43 843,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288CB6E4-EBF9-468F-82B9-DAF307DAA2EB. Uchwalony Strona 3



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

211 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 168 089,00 168 089,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 42 911,00 42 911,00

855 RODZINA 261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty,
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

191 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 892,00 1 892,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 189 108,00 189 108,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty,
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

70 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 694,00 694,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 69 306,00 69 306,00

11 304 895,00 11 304 895,00 11 304 895,00 0,00Ogółem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288CB6E4-EBF9-468F-82B9-DAF307DAA2EB. Uchwalony Strona 4



1 2 3 4 5 6 7

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 130,00 44 130,00 44 130,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 44 130,00 44 130,00 44 130,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstwie porozumień z organami administracji

44 130,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 23 800,00 23 800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 330,00 20 330,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 283 680,00 283 680,00 283 680,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 283 680,00 283 680,00 283 680,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstwie porozumień z organami administracji

283 680,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 160,00 3 160,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 280 520,00 280 520,00

327 810,00 327 810,00 327 810,00 0,00Ogółem 

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Wydatki ogółem

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANYCH NA PODSTWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ w 2022 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/286/2022

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288CB6E4-EBF9-468F-82B9-DAF307DAA2EB. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5

801 80120

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 1 000,00

0960 1 000,00

Wydatki 1 000,00

4240 1 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 80140

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 148 000,00

0830 100 000,00

0840 48 000,00

Wydatki 148 000,00

4110 5 000,00

4120 1 000,00

4170 30 000,00

4210 41 000,00

4240 25 000,00

4260 18 000,00

4270 2 000,00

4300 24 000,00

4530 2 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

854 85403

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 83 375,00

0690 83 375,00

Wydatki 83 375,00

4220 83 375,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY w JOŃCU

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO Nr 1 w PŁOŃSKU

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE w PŁOŃSKU

PLAN DOCHODÓW

Plan na 2022 r.

WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH

na 2022 rok

Dział  Rozdział Treść §

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/286/2022

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288CB6E4-EBF9-468F-82B9-DAF307DAA2EB. Uchwalony Strona 1



Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

854 85403

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 106 248,00

0670 11 524,00

0690 94 724,00

Wydatki 106 248,00

4210 3 222,00

4220 103 026,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

854 85410

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 358 160,00

0690 358 010,00

0920 150,00

Wydatki 358 160,00

4210 13 205,00

4220 241 955,00

4240 2 000,00

4260 23 000,00

4270 35 500,00

4300 20 500,00

6060 22 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

854 85410

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 265 773,00

0690 264 773,00

0920 1 000,00

Wydatki 265 773,00

4210 14 900,00

4220 185 798,00

4240 4 000,00

4260 48 075,00

4270 5 000,00

4300 8 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

854 85410

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 334 768,00

0690 334 718,00

0920 50,00

Wydatki 334 768,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ w RACIĄŻU

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY w PŁOŃSKU

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE w PŁOŃSKU

ZESPÓŁ SZKÓŁ Nr 1 w PŁOŃSKU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288CB6E4-EBF9-468F-82B9-DAF307DAA2EB. Uchwalony Strona 2



4210 35 584,00

4220 270 323,00

4260 18 861,00

4270 5 000,00

4300 5 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288CB6E4-EBF9-468F-82B9-DAF307DAA2EB. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



